称重电子模块
称重模块
SIWAREX FTA
16
■简介
SIWAREX FTA 称重模块
SIWAREX FTA ( 柔性技术，自动称重仪器 ) 是工业上使用的一种
多功能柔性称重模块。它可以用于自动称重和非自动称重，例如

19
■选型与订货数据
订货号
SIWAREX FTA
用于 S7-300 和 ET-200M 的自动配料的
符合商用要求的称重电子器件。
EC 类认证 2000 d
应用：计量、加料、装袋、装料。
注意：遵守需要验证核实的应用的核定
条 件。建 议 使 用 校 验 设 备 并 与
SIWAREX 热线联系。
7MH4900-2AA01
SIWAREX FTA 手册
• 德语
• 英语
• 意大利语
• 西班牙语
• 法语
可在下面的因特网网址下免费下载：
SIWAREX FTA “操作指南”
便于熟悉 STEP 7 中的配料程序设计的
软件实例。
可在下面的因特网网址下免费下载：
用于SIMATIC S7的SIWAREX FTA配
置程序包 CD-ROM 版
• S7 与 V5.2 或更高版本 Step 7 链接用
SETUP
• 用于 CFC 的功能块
• 面板
• SIWATOOL FTA 调试软件
• 手册
7MH4900-2AK01
用于 PCS 7 V6.0 的 SIWAREX FTA 配
置程序包 CD-ROM 版
• S7 链接用 SETUP
• 用于 CFC 的功能块
• 面板
• SIWATOOL FTA 调试软件
• 手册
7MH4900-2AK61
用于 PCS 7 V5.1 和 V5.2 的 SIWA REX
FTA 配置程序包
用于 SIWAREX FTA 的校验设备
用于检验最多 5 台配料，包括：
• 1 x 标注用题字箔
• 1 x 接线盖
• 1 x 保护箔
• 10 x EC 检定标记 (绿色背景上的黑色)
• 检验导则，检定证书及核准、可修改
标签
• SIWAREX FTA 手册
7MH4900-2AY10
用于 SIWAREX FTA 的 SIWAREX
MultiscaleSTEP 7 软件
控制一台或多台配料可称重的组分数
或配方数。
应用：计量配料设备，生产过程中的
混合器， CD-ROM 版
7MH4900-2AL01
用于 SIWAREX FTA 的 SIWAREX
Multifill STEP 7 软件
控制一个或多个加料站及任何数目的
材料的加料或装袋过程， CD-ROM 版
7MH4900-2AM01
SIWATOOL 电缆，从带串行 PC 接口的
SIWAREX FTA 到 9 脚 PC 接口 (RS 232)
• 2 米长 7MH4702-8CA
• 5 米长 7MH4702-8CB
40 针前连接器，螺钉端子 ( 每一个
SIWAREX 模块都需要 )， 另可配备弹
簧承载触点